
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

      
  от  26 мая 2022  года                                             № 24-П 

 

с. Грачевка 

 

О внесении изменений в Постановление  

администрации Грачевского муниципального  

образования Петровского муниципального района  

Саратовской области от 24 июня 2021 года № 26-П 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области, администрация Грачевского муниципального 

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в  постановление администрации Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области от 24.06.2021 г. № 26-П «Об утверждении порядка 

формирования, ведения, ежегодного дополнения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества Грачевского  

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися 

индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» следующие 

изменения: 
1.1. В приложении 1  к постановлению пункт 3.4. дополнить  

подпунктом 3.4.13. следующего содержания: «3.4.13. муниципальное 

имущество не должно являться объектом незавершенного строительства, 

garantf1://12077515.300/


объектом жилищного фонда или объектом сети инженерно-технического 

обеспечения, к которому подключен объект жилищного фонда, отсутствует.» 

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в 

силу со дня его обнародования. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава муниципального образования                                            В.Г. Соболев 


